

Årsredovisning för
TechStation Sweden AB

559003-8450

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Prytz
Styrelseledamot

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TechStation Sweden AB, 559003-8450, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess tekniskt utvecklingsarbete och mekanisk bearbetning samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2025 har intäkterna minskat då vi gått från 2 till 1 konsult på det största uppdraget. En konsult har gått i pension.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 464 028	3 520 219	3 576 633	3 468 608
Resultat efter finansiella poster	392 974	522 326	762 619	1 171 542
Soliditet %	67,4	71,3	46,8	62,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 507	503 310
Balanseras i ny räkning		503 310	-503 310
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			321 914
Belopp vid årets utgång	50 000	8 817	321 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 817
Årets resultat	321 914
Summa	330 731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	8 731
Summa	330 731

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 464 028	3 520 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 464 028	3 520 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 660	-1 823 492
Övriga externa kostnader		-319 550	-321 385
Personalkostnader	2	-689 093	-670 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 844	-178 310
Summa rörelsekostnader		-1 073 147	-2 994 150
Rörelseresultat		390 881	526 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 354	2 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 261	-6 159
Summa finansiella poster		2 093	-3 743
Resultat efter finansiella poster		392 974	522 326
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-28 500
Förändring av överavskrivningar		13 844	144 072
Summa bokslutsdispositioner		13 844	115 572
Resultat före skatt		406 818	637 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 904	-134 588
Årets resultat		321 914	503 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 844
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 844
Summa anläggningstillgångar		0	13 844
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		155 530	157 220
Summa varulager m.m.		155 530	157 220
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		350 590	44 390
Övriga fordringar		76 090	109 948
Summa kortfristiga fordringar		426 680	154 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		353 388	825 351
Summa kassa och bank		353 388	825 351
Summa omsättningstillgångar		935 598	1 136 909
SUMMA TILLGÅNGAR		935 598	1 150 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 817	5 507
Årets resultat		321 914	503 310
Summa fritt eget kapital		330 731	508 817
Summa eget kapital		380 731	558 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		315 000	315 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	13 844
Summa obeskattade reserver		315 000	328 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 884	8 221
Skatteskulder		23 104	0
Övriga skulder		172 879	254 871
Summa kortfristiga skulder		239 867	263 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		935 598	1 150 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 124 838	1 124 838
Utgående anskaffningsvärden	1 124 838	1 124 838
Ingående avskrivningar	-1 110 994	-932 684
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 844	-178 310
Utgående avskrivningar	-1 124 838	-1 110 994
Redovisat värde	0	13 844

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Åtvidaberg

Oskar Prytz
Oskar Prytz
Styrelseledamot

2026-05-05
Datum